
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - ffi'(

-Regularícese Cometido Funcional a D¡rectora
Educadora de Párvulos, Sala Cuna Naranjo
Amanecer del Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LOTA, O 2 JUL.20lg

DECRETo o.e.u. tt"2oQ3.-l tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Directora

Educadora de Párvulos, Sala Cuna Naranjo Amanecer del Departamento de
Educación de Lota, Doña. PAMELA ARTIGAS RIVERA; DECRETO N" 601 del
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la

Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Directora Educadora de

Párvulos, Sala Cuna Naranjo Amanecer del Departamento de Educación de Lota,

Doña: PAMELA ARTIGAS RIVERA, , cometido funcional,
para participar en Carpeta Gesparvu, el dia 03 de Junio de 2019 (112 dia).'

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE

L O ESCOBAR VARGAS
ECRET CIPAL PTO. EDUCACION DE LOTA

ROEN DEL SEÑOR ALCALDE"

DAD

z
2

TE

LAEV/JMABi SYC/\
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo


